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SINGULARIS FOLIAN 400 UG, 90 KAPSUŁEK
 

cena: 40,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Singularis

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

SINGULARIS FOLIAN to suplement diety w postaci kapsułek wegańskich dostarczający wysoko przyswajalnego dla naszego organizmu
kwasu foliowego. Naturalnego kwasu foliowego oraz 5-metylotetrahydrofolianu dostarcza ekstrakt ze skórek cytryny (Orgen®-FA), który
jest standaryzowany na 5% zawartość kwasu foliowego.

FOLIAN ORGANIC jest suplementem diety przeznaczonym dla osób dorosłych i młodzieży powyżej 16. roku życia. Produkt szczególnie
polecany dla kobiet w wieku rozrodczym, w ciąży i planujących ciążę.

FOLIAN ORGANIC to produkt wegański, wegetariański, który nie zawiera konserwantów, sztucznych barwników i aromatów,
rozpuszczalników, kukurydzy, pszenicy, mleka i przetworów mlecznych.

Sposób użycia:

1 kapsułkę dziennie, w czasie posiłku, popijając wodą.

UWAGA - PROMOCJA CENOWA PREPARATÓW MARKI SINGULARIS WYŁĄCZNIE DO WYCZERPANIA
ZAPASÓW

ZdroVita.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także
przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Dostarczamy Zdrowie od 2008 roku - ZdroVita.pl 
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Kategoria produktu:
Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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